développement de la force de vente et de marketing, dépenses commerciales
associées, recrutement d’ingénieurs ;

– à hauteur d’environ 40%, le produit net de la levée, post remboursement des OCA 2018,
servira à financer des investissements technologiques : développement de nouvelles
fonctionnalités de Paradigm (développement des agents, capacités RAG

4/8

COMMUNIQUE DE PRESSE
Communication à caractère promotionnel

Ne pas distribuer, directement ou indirectement aux Etats-Unis d’Amérique, au
Canada, en Australie, ni au Japon.

multimodales, etc.), fine-tuning de modèles spécialisés dédiés aux secteurs et
géographies prioritaires, achat de puissance de calcul à des fins de R&D.

• Répartition du capital post opération

A l’issue de l’introduction en bourse, le capital social de LightOn se décompose de la façon
suivante (sur une base non-diluée) :

  Après exercice intégral de la Clause
d’Extension mais hors exercice de

l’Option de Surallocation

Après exercice intégral de la Clause
d’Extension et de l’Option de Surallocation

Actionnaires Actions
% du

capital
Droits de

vote*
% droits
de vote*

Actions
% du

capital
Droits de

vote*
% droits
de vote*

Igor CARRON 1 065 600 17,7% 2 131 200 19,6% 1 065 600 17,3% 2 131 200 19,6%

Laurent DAUDET 1 008 000 16,8% 2 016 000 18,6% 1 008 000 16,4% 2 016 000 18,6%

Florent
KRZAKALA

403 200 6,7% 806 400 7,4% 403 200 6,5% 806 400 7,4%

Sylvain GIGAN 403 200 6,7% 806 400 7,4% 403 200 6,5% 806 400 7,4%

Sous-total
Fondateurs

2 880 000 47,9% 5 760 000 53,0% 2 880 000 46,7% 5 760 000 53,0%

Investisseurs 1 960 033 32,6% 3 920 066 36,1% 1 960 033 31,8% 3 764 066 34,6%

Anciens
employés

16 933 0,3% 33 866 0,3% 16 933 0,3% 33 866 0,3%

Autre3 289 855 4,8% 289 855 2,7% 289 855 4,7% 289 855 2,7%

Public 860 145 14,3% 860 145 7,9% 1 016 145 16,5% 1 016 145 9,4%

Total 6 006 966 100,0% 10 863 932 100,0% 6 162 966 100,0% 10 863 932 100,0%

*  Après prise en compte de l’attribution des droits de vote double à compter de l’inscription des Actions sur Euronext Growth (en
tenant compte rétroactivement de l’inscription au nominatif des Actions au nom du même actionnaire pendant deux ans avant
l’Introduction) et de la perte des droits de vote double de Otium Venture attachées aux actions prêtées dans le cadre de l’option de
surrallocation (stabilisation) et sans prise en compte de l’exercice éventuel des BSPCE et BSA.

• Engagements d’abstention et de conservation

– Engagement d’abstention de la Société : 180 jours calendaires